
ZARZĄDZENIE   Nr 1/2008 r. 
Wójta Gminy Zbuczyn  
z dnia 8 stycznia 2008 r. 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Przetargowej. 

 

Na podstawie art. 19  ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

W celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego, o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych 

na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.-Prawo zamówień publicznych, na 

zadania pod nazwą: 

”Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę gminnej oczyszczalni ścieków ''KRZESK'' w 

Gminie Zbuczyn'' 

powołuję doraźną Komisję Przetargową w następującym składzie osobowym: 

1.  Stanisław Biardzki - Przewodniczący 

2. Jarosław Jasiński - Sekretarz 

3. Dariusz Cegiełkowski - członek 

 

          § 2 

 

Przetarg odbędzie się w dniu 18 stycznia 2008 roku o godz. 1010 w siedzibie Urzędu Gminy 

Zbuczyn. 

§ 3 
 

Doraźna Komisja Przetargowa wykonuje zadania zgodnie z Regulaminem pacy komisji 

przetargowych powoływanych do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych nadanym Zarządzeniem Nr 26/2007 Wójta Gminy Zbuczyn z dnia 21 sierpnia 2007 

r. Oraz obowiązującymi przepisami. 

 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                                                       W Ó J T 

/ - /  

Roman Prochenka 

 



 


